
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2018
Lista Previa Definitiva (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 76912616H VAZQUEZ FERNANDEZ, ISIDRO XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 31,20  
2 36107444C PUENTE PEREZ, JOSAFAT XVIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 26,00  
3 44082852V LOPEZ DASILVA, JUAN LUIS XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 14,40  
4 39457081Y CARRASCO UBEIRA, BRUNO XVIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 11,60  
5 36160589N MELON BAO , MARCOS XVIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
6 53195161W FERNÁNDEZ CARIDE, ANGELA XVIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
7 76996072F GANDARA  DIEGUEZ , PRIMITIVO XVIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
8 35560857M GOMEZ GONZALEZ, Mª ISABEL XVIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
9 53189469Z IGLESIAS MARCIAL, RAUL XVIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
10 36138930L PARDO ALVAREZ, IRIS MARIA XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 2,40  
11 44080439L LEIRO SIXTO, ALEJANDRO XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
12 34968272S LOPEZ CID, MARIA AURORA XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00 Si
13 44080248N PAMPIN POZA, ALEJANDRO XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
14 35470352M PARDAL GOMEZ, RUBEN XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
15 77009811S PEIXOTO RODRIGUEZ, YAIZA XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
16 76932753F BUA SEIJO, MATIAS XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
17 77463569Y CALDAS  FERRIN , ANDRES XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
18 76931307X CORES GAMALLO, ROBERTO XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
19 36139591J DAVILA ALONSO, MARIO XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
20 35318160G GARCIA  CENDON , JOSE LUIS XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
21 52959565H GONZALEZ CORRALES, RAFAEL XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
22 35484821F INSUA CALVIÑO, ANA XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
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34968272S 12 LOPEZ CID, MARIA AURORA XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00 Si
35318160G 20 GARCIA  CENDON , JOSE LUIS XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
35470352M 14 PARDAL GOMEZ, RUBEN XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
35484821F 22 INSUA CALVIÑO, ANA XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
35560857M 8 GOMEZ GONZALEZ, Mª ISABEL XVIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
36107444C 2 PUENTE PEREZ, JOSAFAT XVIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 26,00  
36138930L 10 PARDO ALVAREZ, IRIS MARIA XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 2,40  
36139591J 19 DAVILA ALONSO, MARIO XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
36160589N 5 MELON BAO , MARCOS XVIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
39457081Y 4 CARRASCO UBEIRA, BRUNO XVIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 11,60  
44080248N 13 PAMPIN POZA, ALEJANDRO XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44080439L 11 LEIRO SIXTO, ALEJANDRO XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44082852V 3 LOPEZ DASILVA, JUAN LUIS XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 14,40  
52959565H 21 GONZALEZ CORRALES, RAFAEL XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
53189469Z 9 IGLESIAS MARCIAL, RAUL XVIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
53195161W 6 FERNÁNDEZ CARIDE, ANGELA XVIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
76912616H 1 VAZQUEZ FERNANDEZ, ISIDRO XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 31,20  
76931307X 18 CORES GAMALLO, ROBERTO XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
76932753F 16 BUA SEIJO, MATIAS XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
76996072F 7 GANDARA  DIEGUEZ , PRIMITIVO XVIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
77009811S 15 PEIXOTO RODRIGUEZ, YAIZA XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
77463569Y 17 CALDAS  FERRIN , ANDRES XVIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
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